

भारत सरकार / Government of India  
परमाणु ऊर्जा विभाग / Department of Atomic Energy  
परिवर्ती ऊर्जा साइक्लोट्रॉन केन्द्र/Variable Energy Cyclotron Centre  
1/ एएफ, बिधाननगर, / 1/AF, Bidhannagar  
कोलकाता -700 064 / Kolkata - 700 064

निविदा सूचना सं.: वीईसीसी/एमइजी/ईएसडी/सीइएस/पीडब्ल्यू/2023-24/166/

तारीख:

TENDER NOTICE NO: VECC/MEG/ESD/CES/PW/2023-24/ 166 / 895

Date: 23-05-2023

भारत के राष्ट्रपति की ओर से प्रभारी अभियंता, वीईसीकेन्द्र, 1/एएफ, बिधाननगर, कोलकाता-700 064 योग्य संविदाकारों से मुहरबंद कोटेशन आमंत्रित करता है “वीईसीसी, 1/एएफ, बिधाननगर, कोलकाता-700 064 के एससीसी भवन के भूतल पर 02 शौचालय का नवीनीकरण।” जिन्हें दिनांक 31.05.2023 को अपराह्न 3.30 बजे खोला जायेगा।

Executive Engineer, MES/ESD/MEG, VEC Centre, 1/AF, Bidhannagar, Kolkata-700 064 on behalf of the President of India invites SEALED QUOTATIONS from eligible contractors for the work of “Renovation of 02 nos. toilet at ground floor of SCC building at VECC, 1/AF, Bidhannagar, Kolkata- 700 064.”

बिक्री की तारीख / Date of Sale : 23.05.2023 to 31.05.2023 (up to 2pm)

छोड़ने और खोलने की तारीख / Date of dropping (up to 2.30PM), Opening (3.30 PM) on: 31.05.2023

अनुमानित लागत/ Estimated Cost : Rs. 44,000.00

अग्रिम धन जमा/ Earnest Money Deposit : Rs. NIL

निविदा की लागत/Cost of Tender : शून्य / NIL

समपन समय/ Time of Completion : 01 (One) month.

निविदा कागजात निम्नलिखित आवेदन पर 23.05.2023 तथा 31.05.2023 के बीच में अधोहस्ताक्षरी के कार्यालय से प्राप्त किये जा सकते हैं।

Tender documents can be obtained between 23.05.2023 to 31.05.2023 from the office of the undersigned.

Bidhan Ch. Mondal

Executive Engineer

MES, MEG/VECC

For and on behalf of President of India

परमाणु ऊर्जा विभाग / Department of Atomic Energy  
भारत सरकार / Government of India  
कोलकाता / Kolkata-700064

सेवा में, To

M/s. -----

-----

-----